
Zarządzenie numer 108/2024 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 20 maja 2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków oraz określenia wzoru wniosku o 

zawarcie  umowy najmu lokalu mieszkalnego w dwóch budynkach przy ulicy 

Opinogórskiej w Ciechnowie, budowanych w ramach inwestycji realizowanej 

przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową Północne Mazowsze Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 
Na podstawie artykułu 30 ustęp 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 2024 roku pozycja 609) w związku z 

uchwałą numer 631/LXIII/2022 Rady Miasta Ciechanów z dnia 22 grudnia 2022 roku 

w sprawie zasad przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokalu 

mieszkalnego, budowanego w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną 

Inicjatywę Mieszkaniową Północne Mazowsze Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, w tym określenie dodatkowych kryteriów pierwszeństwa oraz 

zasad przeprowadzania oceny punktowej dla dodatkowych kryteriów pierwszeństwa 

oraz dla kryterium pierwszeństwa oraz maksymalnej wysokości miesięcznego 

dochodu gospodarstwa domowego (ze zmianami), zarządzam co następuje: 

Paragraf 1 

1. Ogłosić nabór wniosków o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego, 
budowanego w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę 
Mieszkaniową Północne Mazowsze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Ciechanowie, w dwóch budynkach wielorodzinnych, budowanych 
na działce numer 4312 obręb Scalenie przy ulicy Opinogórskiej w Ciechanowie. 

2. Nabór wniosków odbędzie się w terminie od 21 maja 2024 roku  do 21 czerwca 
2024 roku 

3. Wnioski należy składać w Urzędzie Miasta Ciechanów, Plac Jana Pawła II 6 
(ratusz), w Referacie Mieszkaniowym pokój numer 24 i 25 (parter) od 
poniedziałku do piątku, w godzinach od 8.00 do 16.00 lub przesłać pocztą na 
adres Urzędu lub złożyć za pośrednictwem platformy ePuap.  

4. Formularz wniosku o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

Paragraf 2 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ciechanów. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z upoważnienia Prezydenta Miasta 

Iwona Kowalczuk 

Zastępca Prezydenta Miasta 


